
1ª Etapa do XXVII CAMPEONATO DE ORIENTAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL (CODF) – 2023.
 Parque Ecológico Burle Max 19.3.2023

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Tainá Ribeiro Dos Santos
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : D18N
Distancia : 3300m (Desnivel 70m)
Tempo : 1:18:35 (23'49"/km)

3/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Julia Rafaella Almada Ramos 0:32:35
2. Isadora Cavalcanti Martins 0:41:37

1. 31 00:02:04 80m 25'50"/km
2. 51 00:02:02 00:04:06 173m 11'45"/km
3. 40 00:02:38 00:06:44 331m 7'57"/km
4. 67 00:16:30 00:23:14 186m 88'43"/km
5. 74 00:01:15 00:24:29 125m 10'00"/km
6. 73 00:22:10 00:46:39 233m 95'08"/km
7. 60 00:03:38 00:50:17 269m 13'30"/km
8. 48 00:10:32 01:00:49 144m 73'09"/km
9. 47 00:04:54 01:05:43 301m 16'17"/km

10. 45 00:02:46 01:08:29 294m 9'25"/km
11. 39 00:02:21 01:10:50 193m 12'11"/km
12. 41 00:02:54 01:13:44 342m 8'29"/km
13. 43 00:02:20 01:16:04 188m 12'25"/km
14. 53 00:01:44 01:17:48 153m 11'20"/km
15. 999 00:00:47 01:18:35 167m 4'41"/km
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